

Pelafen Kid 3+ Zatoki i Nos płyn 100 ml

cena: 20,92 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	nos, układ odpornościowy, zatoki
Działanie	łagodzące, wspomagające
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	PHYTOPHARM KLĘKA S.A.
Sposób aplikacji	doustnie
Wskazania	katar

Opis produktu

Opis:

Preparat uzupełniający dietę w składniki wspomagające fizjologiczne oczyszczanie dróg oddechowych, zdrowie dróg oddechowych i komfort oddychania.

Dzieci narażone są na częste dysfunkcje dróg oddechowych o różnej etiologii, np. katar i zatłokany nos. Jest to związane z kształtującym się układem odpornościowym oraz czynnikami zewnętrznymi – przebywanie w dużych skupiskach ludzi (przedszkola, szkoły), złe warunki pogodowe.

Preparat Pelafen® Kid 3+ zatoki i nos zawiera odpowiednio dobraną kompozycję ekstraktów roślinnych, które są spożywane w celu optymalnego funkcjonowania układu oddechowego i komfortu oddychania. Dodatkowo zawiera witaminę C i cynk, które wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Działanie:

DZIEWANNA – dba o zachowanie właściwego komfortu oddychania

TYMIANEK – wspomaga fizjologiczne oczyszczanie dróg oddechowych poprzez wspomaganie wydzielania śluzu w górnych drogach oddechowych

BEZ CZARNY – pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji immunologicznych organizmu

WERBENA – wspomaga zdrowie układu oddechowego i wspiera organizm w ochronie przed czynnikami zewnętrznymi, m.in. w przypadku trudnych warunków pogodowych

OLEJEK EUKALIPTUSOWY – jest korzystny dla zdrowia układu oddechowego

WITAMINA C – wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego

CYNK – wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego

Skład:

Sacharoza, woda, sok z owoców bzu czarnego (Sambuci fructus), ekstrakt z zieleń tyminianu (Thymi herba), ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (Sambuci flos), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z zieleń werbeny (Verbenae herba), sok malinowy, aromat malinowy, ekstrakt z kwiatów dziewanny (Verbasci flos), substancja konserwująca – benzoesan sodu, cynk (glukonian cynku), naturalny olejek



eukaliptusowy (Eucalypti aetheroleum).

Ostrzeżenia:

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Zalecane spożycie:

dzieci 3-6 lat 2,5 ml preparatu 2 razy dziennie

dzieci 7-12 lat 2,5 ml preparatu 3 razy dziennie

dzieci +12 lat i dorośli 5 ml preparatu 2 razy dziennie

Producent:

Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą